２０２０年３月

各 位

中兵庫信用金庫

外貨両替のご案内

 日頃より中兵庫信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では、外貨両替取引につきまして、下記の通り取り扱うことといたし

ましたのでご案内申し上げます。

記

１． ご購入またはご売却が可能な通貨

米ドルのみご購入、ご売却いただけます。

２． 適用相場

① ご購入時は、当金庫が公表している CASH SELLINGレート（現金売相場）

を適用いたします。

② ご売却時は、当金庫が公表している CASH BUYINGレート（現金買相場）

を適用いたします。

③ 相場公開の時間についての目安は、午前１０時半ごろとなります。

３． 手数料

手数料はご購入、ご売却とも適用相場に含まれますので、別途不要です。

４． 留意事項

お取り扱いの方法およびお取り扱い金額は次の通りとなります。

① ※外貨のご購入およびご売却は、代わり金を当金庫ご利用口座よりご出金また

はご入金するお取り扱いといたします。

※２０２０年４月１日より

② １回あたり、または１か月あたり１００万円相当額を上限としております。

③ 外貨両替のお取り扱いに際して、ご本人様であることを確認できる書類の提示

をお願いすることがあります。

④ 両替目的によってはお取引をお断りする場合があります。

５． 取扱店舗

窓口にて両替を取り扱っている店舗は次の通りです。

本店営業部、西脇支店、三宮支店の３店舗

上記取扱店舗にご口座をお持ちでないお客様は、ご口座のある店舗に事前

に手続きについてご確認ください。

なお、上記取扱店舗以外の店舗において両替をご希望の場合は、取扱店舗

へ取り次ぎのため、数日お日にちを頂戴することになりますので、ご了承願

います。

          以上